
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ REVIZNÍCH SLUŽEB
KRPL-84351/ČJ-2022-1800VZ

uzavřená podle § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

Název:

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Telefon:
E-mail:

dále jen ,,objednatel"

Česká republika - Krajské ředitelství policie
Libereckého kraje
nám. Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec
72050501
CZ72050501
Česká národní banka - pobočka Ústí nad Labem
84548881/0710
Mgr. Miroslav Lelek, vedoucí ekonomického odboru

a

Název:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Banka:
Číslo účtu l kód banky:
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:
Ve věcech technických oprávněn jednat:
Kontaktní adresa:
Telefon:
E-mail:
ObchodnI/Zivnostenský rejstřík:
ID datové schránky:

dále jen ,,kontrolor"

Ing. Pavel Svoboda
Nad Sokolovnou 675, 463 12 Liberec XXV-Vesec
44586311

Ing. Pavel Svoboda
Ing. Pavel Svoboda
Nad Sokolovnou 675, 463 12 Liberec XXV-Vesec

Živnostenský rejstřík - Magistrát města Liberec

,,Revize elektrických spotřebičů, prodlužovacích kabelů
a elektrického nářadí"

1. část - budovy krajského ředitelství a územního odboru Liberec

l



Článek l.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek kontrolora poskytnout objednateli služby - revize
elektrických spotřebičů dle normy ČSN 33 1600 ed.2, Revize a kontroly elektrických
spotřebičů během použÍvání, včetně zpracováni protokolů a označení zrevidovaných
spotřebičů štítkem s datem platnosti provedené revize do:, které jsou provozovány
objednatelem v budovách krajského ředitelstvI a územního odboru Liberec Krajského ředitelství
policie Libereckého kraje (dále jen ,,revize").

2. Revize budou provedeny v souladu s ČI. Ill. této smlouvy.
3. Revize budou prováděny na elektrických spotřebičích, prod|užovacich kabelech a elektrickém

nářadí (dále též jen ,,elektrických spotřebičích"):
Ventilátor
Skartovací stroj
Rychlovarná konvice
Lednice
Mrazák
Myčka nádobí
Mixér
Vařič
Mikrovlnná trouba
Lampička
Vysavač
Radiopřijímač
TV
Set-top box
DVD přehrávač
Kávovar
Nabíječky
Dokovací stanice na vysílačky
žehlička
Pračka
Kabely prodlužovacI 220V
Prod|užovacj přívody 220V
Bruska pásová
Bruska stolní
Bruska úhlová
Bruska excentrická
Bruska vibrační
Čerpadlo
Čistič vysokotlaký
Čistič parní
Fréza horní
Hoblík ruční
Kladivo bourací
Leštička
Nabíječka akumulátorů
Nabíječka autobaterií
Nabíječka baterii
Nabíječka pro svItilnu
pájka

2



Pila hospodářská
Pila přímočará
Pistole horkovzdušná
Pistole tavná
Pila okružní
Přímotop
Svářečka plastu
Svítilna
Světlomet
Šroubovák akú
Vrtačka příklepová
Vrtačka ruční
Vrtačka stojanová
Vysoušeč vzduchu
Atd.

4. Orientační počet elektrických spotřebičů, prodlužovacIch kabelů a elektrického nářadí je uveden
v příloze č. 1 (Seznam budov) této smlouvy.

5. Předmětem smlouvy je závazek kontrolora poskytovat objednateli včas, řádně, v ujednaném
rozsahu dle podmínek této smlouvy revize elektrických spotřebičů a závazek objednatele
zaplatit poskytovateli sjednanou cenu za provedené služby řádně a včas podle podmínek
sjednaných v této smlouvě.

Článek II.
Doba, místo a způsob plněni

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, a to do 31. prosince 2022, nebo do vyčerpání
maximální hodnoty plnění uvedené v ČI. Ill odst. 3 této smlouvy; závazek zaniká skutečnosti,
která nastane nejdříve.

2. Místem plněni jsou objekty krajského ředitelství a územního odboru Liberec KŘP
Libereckého kraje uvedené v přIloze č. 1 (Seznam budov) této smlouvy.

3. Kontrolor je povinen provádět revize na základě písemné objednávky objednatele. Objednávku
je za objednatele oprávněn vystavit vedoucí ekonomického oddělení územního odboru Liberec,

Objednatel je oprávněn tyto
osoby jednostranně změnit. Změna je účinná okamžikem doručení písemného oznámení o
změně těchto osob na e-mail kontrolora bez nutnosti uzavÍrání dodatku
k této smlouvě.

4. V případě, že ze strany objednatele nebude možné z jakéhokoliv důvodu dodržet termín
zahájení revize, je objednatel oprávněn zahájení doby plněni posunout na pozdější termín, o
čemž je povinen kontrolora bez zbytečného odkladu informovat.

5. Kontrola bude prováděna v pracovni dny v době od 8:00 hodin do 15:00 hodin, pokud nebude
dohodnuto jinak. Kontrolor je povinen se v dohodnutý termín dle odst. 3 tohoto článku smlouvy
dostavit na příslušné místo plněni a ihned zahájit provádění revize.

6. Kontrolor je povinen dokončit každou jednotlivou revizi v terminu do 30-ti kalendářních dnů od
doručeni objednávky ze strany objednatele dle odst. 3 tohoto článku smlouvy.

7. Kontrolor je při provádění revize povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších
znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno
objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny, touto smlouvou, technickými normami a
s právními předpisy. V případě nevhodných pokynů objednatele je kontrolor povinen na
nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli

3



a/nebo kontrolorovi a/nebo třetím osobám vznikly.
8. Pověřený pracovník objednatele přebírá odpovědnost objednatele za koordinaci technika

(oprávněnou osobu kontrolora) a poskytování mu potřebné součinnosti tak, aby byla revize
v daném objektu kontrolorem vždy řádně provedena.

9. Revize bude realizována v rozsahu a způsobem provedeni v souladu s přIslušnými technickými
normami, požadavky, specifikacemi, parametry a ostatními podmínkami obsaženými v této
smlouvě, přílohách a nabídce kontrolora.

10. Revize bude prováděna dle normy ČSN 33 1600 ed.2 a všech dalších souvisejÍcÍch norem
k prováděni revizi elektrických spotřebičů.

11. O provedeni revize je oprávněná osoba kontrolora povinna vypracovat a předat objednateli
protokol o provedené revizi.

12. Protokol o provedené revizi bude zpracován v souladu s platnou legislativou a odbornými
normami a prováděná pouze odborně způsobilými osobami. Protokoly o provedené revizi budou
zasílány v elektronické podobě na e-mail kontaktní osoby objednatele stanovené v ČI. ll odst. 3
této smlouvy a v písemné podobě na adresu:

Krajské ředitelstvI policie Libereckého kraje
Ekonomické oddělení Liberec
pastýřská 3
460 74 Liberec

13. výsledek kontroly (protokoly o provedené revizi) bude předán objednateli v dohodnuté kvalitě
bez vad a nedodělků v příslušném místě plnění dle odst. 12 tohoto článku smlouvy. O
provedených pracích bude sepsán předávací protokol, a to ve dvou (2) vyhotoveních, bude
podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (l)
vyhotovení.

Článek III.
Cena revize

1. Smluvní strany se dohodly na jednotkové ceně revize následovně:
Smluvní cena za provedení revize Iks elektrického spotřebiče ve výši:
Cena bez DPH: 23,44 Kč
DPH 21%: 4,92 Kč
Cena s DPH: 28,36 KČ

2. Jednotková cena za provedeni revize je cenou neměnnou a nejvýše přípustnou, kterou nelze
překročit, a zahrnuje veškeré náklady kontrolora spojené s provedením kompletní kontroly a
splněním všech stanovených závazků (a to např. náklady na dopravu z a do místa plněni,
nákladů za zpracováni protokolu a označení zrevidovaných spotřebičů štítkem s datem platnosti
provedené revize do aj.) její změna je možná pouze při změně zákonné výše DPH.

3. Smluvní strany se dohodly, že maximálni hodnota plnění na základě této smlouvy za celou
dobu její účinnosti ze strany kontrolora (a tomu odpovídajÍcÍ plnění ze strany objednatele) je
celkem 350 000,- KČ včetně DPH (dále jen ,,maximální hodnota plněni"). Slovy:
(třistapadesáttisíc korun českých)

Článek lV.
Platební podmínky

1. Cena za provedení revize bude zaplacena na základě dÍ|čÍ faktury, jež bude vystavena
kontrolorem na základě skutečně provedených prací dle oboustranně potvrzeného protokolu.
Faktura bude předložena vždy ve dvou vyhotoveních. Faktura vystavená kontrolorem musí
obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí mimo jiné obsahovat: označení
faktury a její číslo; firmu (obch. jméno), lČ, dič, údaj o zapsání v obchodním rejstříku či jiné

4



evidenci; sídlo objednatele a kontrolora; bankovní spojení kontrolora; předmět pIněnI;
fakturovanou částku; údaj o splatnosti faktury; číslo jednací této smlouvy.

2. Kontrolor je oprávněn vystavit fakturu za provedení revize nejdříve v den dokončeni a předáni
výsledku kontroly dle protokolu. Kontrolor je povinen vystavit a doručit objednateli fakturu
nejpozději do 14 pracovních dnů ode dne dokončení a předání výsledku kontroly dle protokolu.

3. Faktura za provedeni kontroly bude zaslána v písemné podobě na adresu:
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Ekonomické oddělení Liberec
pastýřská 3
460 74 Liberec

4. Faktura za provedení kontroly bude vystavena na objednatele (fakturační místo):
Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
nám. Dr. E. Beneše 584/24
460 32 Liberec

5. PIati, že v případě prodlení kontrolora s vyhotovením a odesláním faktury je kontrolor v prodlení
věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Smluvní strany se v zájmu zachování právni jistoty
dohodly, že promlčecI doba pro uplatnění práva kontrolora na vystavení a doručení faktury na
úhradu ceny revize (výzvy k zaplacení) objednateli dle této smlouvy činí 1 kalendářní rok ode
dne, kdy mohla být faktura uplatněna poprvé.

6. Objednatel nebude poskytovat kontrolorovi jakékoliv zálohy na úhradu ceny revize.
7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 30-ti (třiceti) kalendářních dnů ode

dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má
za to, že dnem doručeni se rozumí třetí den ode dne prokazatelného odeslání faktury. Smluvní
strany se dohodly, že splatnost faktury doručené v období od 21. prosince daného kalendářního
roku do 28. února nás|edujÍcÍho kalendářního roku činí 60 (šedesát) kalendářních dnů ode dne
doručeni faktury.

8. Platí, že v případě uplatněni právního nároku objednatele na odstraněni vady výsledku kontroly
před splatností faktury se předmětná faktura považuje za doručenou dnem předání výsledku
kontroly po odstranění vady. Pokud objednatel uplatní nárok na odstraněni vady výsledku
kontroly před splatností faktury, není objednatel povinen až do odstraněni vady uhradit cenu
revize. Okamžikem předání výsledku kontroly po odstranění vady začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce dle odst. 7 tohoto článku smlouvy.

9. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje přílohy nebo náležitosti stanovené touto smlouvou, nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Kontrolor je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V
takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny revize. Okamžikem doručeni
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce dle odst.
7 tohoto článku smlouvy.

10. Smluvní strany si sjednaly, že za pozdní úhradu ceny revize či její části z důvodu opožděného
uvolnění finančních prostředků ze státního rozpočtu objednatel neodpovídá, a proto platí, že
nebude považována za prodlení objednatele. Zároveň platí, že pozdní úhrada ceny revize či její
části z důvodu opožděného uvolněnI finančních prostředků není porušením smlouvy podstatným
způsobem ze strany objednatele.

Článek V.
Povinnost mlčenlivosti

1. Kontrolor se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které
při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a
spo|upracovnÍcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí
osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:
a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b. o případ, kdy je zpřistupněnÍ informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím

oprávněného orgánu.
2. Kontrolor je povinen zavázat povinnosti mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, které se

budou podIlet na plnění dle této smlouvy.
5



3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na plnění dle této smlouvy,
odpovídá kontrolor, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi písemně pověřených
pracovníků.

6. Jestliže kontrolor poruší povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku smlouvy, zavazuje se kontrolor
uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ za každé jednotlivé porušeni povinnosti.

Článek VI.
Smluvní sankce a započteni

1. V případě prodlení kontrolora s dokončením a předáním řádně dokončené revize (výsledku
kontroly) je kontrolor povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny každé
jednotlivé revize dle přílohy č. 1 této smlouvy včetně DPH, s níž je kontrolor v prodlení, a to za
každý, byť i započatý den prodlení.

2. Objednatel je povinen zaplatit kontrolorovi za nedodrženi termínu zaplaceni ceny revize či její
části pouze smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % (pěti setin procenta) z dlužné částky za
každý, byť i započatý, den prodlení se zaplacením ceny revize.

3. Úročení úroků z prodlení se zakazuje.
4. Objednatel je v souladu s ustanovením § 1982 občanského zákoníku oprávněn jednostranně

započíst jakékoliv splatné peněžité pohledávky za kontrolorem vůči ceně revize, a to především
pohledávky smluvních pokut.

5. V souladu s § 42 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku České republiky") je kontrolor oprávněn započíst
svou pohledávku za objednatelem na svůj dluh vůči objednateli pouze po vzájemné dohodě
s objednatelem.

6. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručení výzvy k jejímu zaplacení povinné straně
s dobou splatnosti 7 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nárok na smluvní pokutu
vzniká okamžikem porušeni smluvní povinnosti.

7. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody, vzniklý porušením ustanovení smlouvy, na jehož základě je smluvní pokuta požadována,
ani povinnost smluvních stran splnit, třeba i dodatečně, své závazky z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ.

8. Objednatel je povinen oznámit kontrolorovi započtení dluhu kontrolora na pohledávku
objednatele, a to do 7 dnů ode dne započteni. Toto oznámení nemá konstitutivní charakter.

Článek VII.
Změny a zánik smlouvy

1. V souladu s § 12 odst. 1 zákona o majetku České republiky může být tato smlouva měněna či
doplňována pouze oboustranně odsouhlasenými písemnými vzestupně číslovanými dodatky
k této smlouvě, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavření smlouvy. Kontaktní
osoby či pověření pracovníci objednatele uvedení v této smlouvě jsou oprávněni k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke sjednávání
jakýchkoliv změn závazků plynoucích z této smlouvy.

2. Kterákoliv smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení
závazků z této smlouvy druhou smluvní stranou. Podstatným porušením je zejména:
a. prodlení objednatele s úhradou ceny revize o vÍce než 15 kalendářních dni,
b. prodlení kontrolora s dokončením a předáním výsledku kontroly o vÍce než 10 kalendářních

dnů,
c. vadné plnění, které objednatel kontrolorovi vytkl a kontrolor neodstranil do stanoveného

termínu,
d. postup kontrolora při provádění kontroly v rozporu s pokyny objednatele.

3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:
6



a. vůči majetku kontrolora probíhá insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

b. kontrolor vstoupí do likvidace,
c. kontrolor pozbyde oprávněni potřebná k plnění této smlouvy.

O těchto skutečnostech je kontrolor povinen objednatele neprodleně informovat.
4. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle

odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy či jiná forma zániku
této smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, práv objednatele z vadného
plnění, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

5. Jestliže dojde ke zmařeni účelu této smlouvy z důvodu stojÍcÍho na straně kontrolora (zejména
dojde-li k odstoupeni od smlouvy ze strany objednatele z důvodu uvedeného v § 2002 odst. 2
občanského zákoníku - např. z důvodu ztráty způsobilosti kontrolora k plnění této smlouvy či z
důvodu důvodného předpokladu nedodržení terminu dokončení revize ze strany kontrolora
apod.), je kontrolor povinen uhradit objednateli částku ve výši 10 % (deseti procent) z celkové
ceny revize dle ČI. III. odst. 1 včetně DPH, a to jako paušalizovanou náhradu újmy vzniklé
v důsledku zmařeni dosažení účelu této smlouvy, pokud se neprokáže, že skutečná výše újmy
je vyšší.

6. Kontrolor není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy, ani smlouvu samotnou, na třetí osobu. Postoupení práv a povinnosti
z této smlouvy či smlouvy samotné na třetí osobu v rozporu s větou první tohoto odstavce
smlouvy je neplatné.

Článek VIII.
Ostatní ujednání

1. Práva objednatele z vadného plnění se řIdí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Kontrolor ručí za pravdivost výsledku kontroly (revizní zprávy) ke dni podpisu protokolu o
provedených pracích.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné
změny údajů v záhlaví smlouvy.

3. Kontrolor je povinen upozornit objednatele písemně na existujÍcÍ či hrozÍcÍ střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud kontrolor i při vynaloženi
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

4. Kontrolor prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, která by byla
způsobilá ohrozit plnění dle této smlouvy, ani proti němu není vedeno insolvenční řizenI a není
v úpadku. jestliže se toto prohlášení kontrolora ukáže být nepravdivým, je kontrolor povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 15 % (patnáct procent) z celkové ceny revize dle ČI.
Ill. odst. 1 této smlouvy včetně DPH. Stejnou výši smluvní pokuty uhradí kontrolor objednateli
také v případě porušení povinnosti plynoucí z odst. 3 tohoto článku smlouvy či ČI. VIl. odst. 6
této smlouvy.

5. Kontrolor bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny revize.

6. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném
znění (dále jen ,,zákon o registru smluv").

7. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka kontrolora ze dne 8.9.2022.
8. Kontrolor prohlašuje, že:

a) dodržuje všechny podmínky, zásady, normy a předpisy k zajištěni bezpečnosti a ochrany
zdraví pracovníků v místě plnění, to i pro případné zaměstnance poddodavatelů nebo
dodavatelského řetězce,

b) zajišťuje důstojné pracovni podmínky podle zákoníku práce a ostatních právních předpisů v
oblasti zaměstnanosti,

c) dodržuje smluvní a zejména platební podmínky s poddodavateli, případně s dodavatelskými
řetězci,

7



d) dodržuje předpisy a normy o ochraně životního prostředí, pro likvidaci odpadů a minimalizaci
negativních dopadů na životní prostředí,

e) dbá na úspory energii a surovin, využiti obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin apod.
9. vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řIdí především touto smlouvou. V rozsahu

tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řídí především občanským
zákoníkem. Objednatel uzavírá tuto smlouvu jakožto organizační složka státu příslušná
k hospodaření s majetkem státu ve smyslu zákona o majetku České republiky, a to v rámci své
nepodnikatelské činnosti a k naplňování veřejného zájmu. Kontrolor uzavírá tuto smlouvu jako
profesionál a jako podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. občanského zákoníku.

Článek IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti poté
okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou
přednostně řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
4. NedIlnou součástí této smlouvy je též její příloha č. 1 - Seznam budov.
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou ji známy veškeré skutečnosti, jež jsou
pro uzavřeni této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

Přäoh'y:
Příloha č. 1 - Seznam budov

Kontrolor: Objednatel:

8



Příloha č. 1 smlouvy o poskytováni revizních služeb č.j.: KRPL-84351/ČJ-2022-1800VZ

Seznam budov
1. část - budovy krajského ředitelství a územního odboru Liberec

elektrické spotřebiče
revidovaný objekt počet cena/ks

ks vC. DPH cena celkem

oop český Dub, úl. 17. listopadu 51, 463 43 český Dub 33 28,36 kč 935,88 kč

OOP Frýdlant, uI.Tovární 1259, 464 01 Frýdlant v Čechách 80 28,36 KČ 2 268,80 KČ

OOP Hejnice, úl. Lázeňská 381, 463 62 Hejnice 30 28,36 kč 850,80 kč

OOP Hrádek nad Nisou, úl. Husova 196, 463 34 Hrádek nad Nisou 33 28,36 KČ 935,88 KČ

OOP Chrastava, úl. Pobřežní 430, 463 31 Chrastava 25 28,36 KČ 709,00 KČ

KŔ Liberec, úl. U Opatrovny 361/2, 460 01 Liberec1 508 28,36 KČ 14 406,88 KČ

DI Liberec, úl. Čerchovská 241/17, 460 07 Liberec 7 8 28,36 KČ 226,88 KČ

OOP Liberec, úl. Krajinská 487/13, 460 01 Liberec 1 58 28,36 KČ 1 644,88 KČ

Kynologie Liberec, úl. Ostašovská 573/37, 460 01 Liberec 1 17 28,36 KČ 482,12 KČ

KŘ/ÚO Liberec, úl. pastýřská 589/3b, 460 01 Liberec1 383 28,36 KČ 10 861,88 KČ

KŘ/ÚO Liberec, úl. pastýřská 375, 460 01 Liberec 1 188 28,36 KČ 5 331,68 KČ

KŘ/ÚO Liberec, úl. pastýřská 698, 460 01Liberec 1 143 28,36 KČ 4 055,48 Kč

KŘ/ÚO Liberec, úl. pastýřská 139, 460 01 Liberec1 32 28,36 KČ 907,52 KČ

OOP Liberec Horní Růžodol, úl. 28. října 253/1, 460 07 Liberec 7 (Vápenka) 31 28,36 KČ 879,16 KČ

KŔ Liberec, nám. Dr. E. Beneše 584/24, 460 01 Liberec1 349 28,36 KČ 9 897,64 KČ

OOP Liberec Vesec, úl. Šumná 357, 463 42 Liberec 25 41 28,36 KČ 1 162,76 KČ

Kynologie Černousy Cp. 77, 463 73 Habartice u Frýdlantu 32 28,36 kč 907,52 Kč

KŔ Liberec, Kryštofova 150/9, 460 01 Liberec1 O 28,36 KČ - KČ

KŔ Liberec Kristiánov, Aloisina výšina 426/30, 460 05 Liberec 5 10 28,36 KČ 283,60 KČ

OOP Nové Město pod Smrkem, Ludvíkovská 34, 463 65 Nové Město pod Smrkem 2 28,36 KČ 56,72 KČ

OOP Nové Město pod Smrkem, jindřichovická 145, 463 65 Nové Město pod 23 28,36 KČ 652,28 KČ
Smrkem

OOP Liberec Vratislavice, Tanvaldská 50, 463 11 Liberec 30 37 28,36 KČ 1 049,32 KČ

OOP Hodkovice nad Mohelkou, nám. T.G.Masaryka 217, 463 42 Hodkovice nad 30 28,36 KČ 850,80 KČ
Mohelkou

Služebna Liberec, jeronýmova 570/22 o 28,36 kč - kč

OSH Frýdlant, Zámecká 4005 1 28,36 KČ 28,36 KČ

KŔ Liberec, nám. Dr. E. Beneše 26, 460 01 Liberec 1 103 28,36 KČ 2 921,08 KČ

Cena celkem 62 306,92 KČ

Objednávku je za objednatele oprávněn vystavit:

Kontaktní osobou objednatele ve věci plnění této smlouvy je:


